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MEINE ZUKUNFT  
IN GUTEN HÄNDEN.www.srm.at

• Versicherer seit 1972, Versicherungsmakler seit 2006

• 2 Standorte und eigene Zulassungsstelle in Ried im Innkreis

• Gefragt im Innviertel: mehr als 6.500 Kunden vertrauen uns

• Versicherungsmakler und Berater in Versicherungsangelegenheiten

• Gewerblicher Vermögensberater als ungebundener Kreditvermittler

• �Menschen mit einer gemeinsamen Leidenschaft: Dir das Leben 
in Versicherungs- und Finanzfragen einfacher zu machen.  
Dafür geben wir uns nur mit dem besten zufrieden.

Meine Vorteile:

Das sind wir:

Mein kompetenter Ansprechpartner für: 

•  �Zeitersparnis: Meine Anliegen werden einfach und  
schnell von einem Ansprechpartner abgewickelt.

•  �Kostenersparnis: Für mich gibt es das beste Angebot  
aus Preis und Leistung.

•  �Klarheit und Transparenz: Komplexe Inhalte werden mir 
verständlich aufbereitet. 

•  �Erreichbarkeit: Meine Anliegen werden im Team von  
Experten bearbeitet.

•  �Rundum Service: Ich entscheide über die Art unserer  
Zusammenarbeit. Vom „Selbermacher-Paket“ bis zum  
„Premium-Service“.

•  �Sicherheit: Durch Erfahrung und Kompetenz vom Antrag  
bis zur Schadensabwicklung.

•  �Auf meiner Seite: Meine Interessen werden gegenüber  
Versicherungen und Banken vertreten. 

Schadenbearbeitung    schaden@srm.at

Vertragsservice    vertrag@srm.at

Zulassung    zulassung@srm.at KFZ-Versicherung    

Gewerbekunden     

Privatkunden 

Finanzierung und Kapitalanlage*

Claudia Feichtinger

+43 7752 / 716 61 26 
feichtinger@srm.at

Tanita Mitterbucher

+43 7752 / 716 61 29 
mitterbucher@srm.at

Kerstin Heizinger

+43 7752 / 716 61 32 
heizinger@srm.at

Karl Sallaberger

+43 664 / 142 61 33 
sallaberger@srm.at

Anne Reitz

+43 664 / 883 88 198 
reitz@srm.at

Alexander Biereder

+43 676 / 701 00 51 
biereder@srm.at

Christina Heske

+43 7752 / 716 61 24 
heske@srm.at

Silvia Kühhas-Nerath

+43 7752 / 716 61 43 
kuehhas@srm.at

Christina Heske

+43 7752 / 716 61 24 
heske@srm.at

Lukas Erhardt

+43 664 / 920 93 93 
erhardt@srm.at

Roman Enthammer

+43 664 / 884 67 609 
enthammer@srm.at

Franz Einböck

+43 664 / 584 12 45 
einboeck@srm.at

Verena Erhardt

+43 7752 / 716 61 28 
v.erhardt@srm.at

Kerstin Heizinger

+43 7752 / 716 61 32 
heizinger@srm.at

Herbert Zweimüller

+43 664 / 738 49 795 
zweimueller@srm.at

Alexander Biereder

+43 676 / 701 00 51 
biereder@srm.at

Christoph Geisbauer

+43 664 / 887 37 933 
geisbauer@srm.at

Anne Reitz

+43 664 / 883 88 198 
reitz@srm.at

Maria Schragen

+43 7752 / 716 61 45 
schragen@srm.at

Silvia Kühhas-Nerath

+43 7752 / 716 61 43 
kuehhas@srm.at

* �Die FinanzAdmin ist unser, gemäß WAG 2018, konzessionier ter Partner im Rahmen der Beratung über und Vermittlung von Finanzinstrumenten. In diesem Tätigkeitsbereich sind Frau Anne Reitz,  
Herr Alexander Biereder, MAS und Herr Ing. Franz Einböck Erfüllungsgehilfe der FinanzAdmin, gemäß § 1313a ABGB, und wird im Namen und Auftrag sowie auf Rechnung der FinanzAdmin tätig.

Anlegen:
Meine Geldanlage schafft mehr. Ich will mein Geld für mich 
arbeiten lassen! Aus über 16.000 Anlagemöglichkeiten be-
komme ich den richtigen Mix aus Sicherheit, Ertrag und Ver-
fügbarkeit.

Vorsorgen:
Mein Vorsorge-Check beruhigt. Unter Berücksichtigung  
meiner Wünsche und der gesetzlichen Ansprüche findet Sal-
laberger die passende Vorsorge für mich. So wird für mich die 
Grundlage für ein entspanntes Finanzleben geschaffen. 

Versichern:
Mein Versicherungs-Check schafft Sicherheit. Ich profitiere  
von einem maßgeschneiderten Konzept und dem besten Preis-/
Leistungsverhältnis. Über- und Unterversicherung gehören der 
Vergangenheit an und im Schadensfall kann ich mich entspannt 
zurücklehnen. Denn: Sallaberger erledigt das für mich.

Finanzieren:
Mein Finanzierungsvergleich spart Zeit und Geld. Von der 
Finanzierungsberatung bis hin zum Vergleich der bestehen-
den Finanzierung bekomme ich einen Überblick zu meinem 
Einsparungspotential. Finanzierungs- und Fördermöglich-
keiten werden mir transparent aufgezeigt. 


